
KATALOG SWIM SPA  
VIKING SPAS



Americká kvalita našich Swim Spa
Objevte svět Swim Spa a nechte se hýčkat 
precizním zpracováním, nejvyšší kvalitou 
a spolehlivostí. Každý model je navržen tak, aby 
poskytoval dokonalou rovnováhu mezi plaváním, 
relaxací a fitness po celý rok. Díky pokročilým 
technologiím a promyšlenému designu nabízejí 
Swim Spa maximální komfort, odolnost a výkon. 

Ať už se věnujete aktivnímu tréninku, nebo si  
jen chcete dopřát zasloužený odpočinek, tato  
řada promění váš domov ve skutečnou wellness  
oázu. Sofistikovaný design a inovativní prvky  
dělají ze Swim Spa víc než jen celoroční bazén –  
je to investice do zdraví, pohody a životního stylu. 
Objevte vodní luxus, který vydrží po generace.



OBSAH

  400 × 228 × 131 cm

  5 500 l   3 0 28

strana 4

  480 × 230 × 131 cm

  6 500 l   5 0 46

strana 6

  450 × 228 × 131 cm

  6 000 l   3 1 63

strana 5

rozměry

objem vody

místa k sezení

místa k ležení

trysky

THOR ODIN ASGARD VALHALLA FREYA

  580 × 230 × 130 cm

  7 000 l   3 1 69

strana 7

  650 × 230 × 155 cm

  11 170 l   3 1 33

strana 8



400 × 228 × 131 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (4×)
– 2× 2,2 kW protiproudová čerpadla
– 1× 2,2 kW masážní čerpadlo
– 1× 0,25 kW cirkulační čerpadlo

Blower 1× 0,7 kW

Protiproud 3 075 l/min

Ohřev 3 kW

Filtrace 2× 50 sf

Izolace XPS 40 mm

Řídící jednotka Balboa BP2100

Skořepina Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

Konstrukce Pozinkovaný ocelový rám

Objem vody 5 500 l

Váha vířivky 1 045 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa SPATOUCH 2 Trapezoid

Trysky (28×)

– 1× plavecká
– 2× protiproudová
– 8× vzduchová
– 17× masážní

Audio systém BBA3

Úprava vody UV lampa

Vybavení
–  2 hlavní LED světla
– Anatomické opěrky hlavy

THOR

LED osvětlení

Vytváří relaxační 
atmosféru

Balboa SPATOUCH 2 
Trapezoid

Podsvícený dotykový 
ovládací panel s přívětivým 
uživatelským rozhraním

228 cm

40
0 

cm

13
1 

cm

S
W

IM
 S

P
A

4

MÍSTA
K SEZENÍ

OSOBY
MÍST
K LEŽENÍ TRYSEK ČERPADLA

BLOWER AUDIO33
0

28 4



450 × 228 × 131 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (5×)
– 3× 2,2 kW protiproudová čerpadla
– 1× 2,2 kW masážní čerpadlo
– 1× 0,25 kW cirkulační čerpadlo

Blower ne

Protiproud 4 175 l/min

Ohřev 3 kW

Filtrace 2× 50 sf

Izolace XPS 40 mm

Řídící jednotka Balboa BP2100

Skořepina Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

Konstrukce Pozinkovaný ocelový rám

Objem vody 6 000 l

Váha vířivky 1 236 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa SPATOUCH 2 Trapezoid

Trysky (63×)
– 1× plavecká
– 3× protiproudová
– 59× masážní

Audio systém BBA3

Úprava vody UV lampa

Vybavení
–  2 hlavní LED světla
– Anatomické opěrky hlavy

 ODIN

LED osvětlení

Vytváří relaxační 
atmosféru

Balboa SPATOUCH 2 
Trapezoid

Podsvícený dotykový 
ovládací panel s přívětivým 
uživatelským rozhraním

450 cm

228 cm

13
1 

cm

S
W

IM
 S

P
A

5

MÍSTA
K SEZENÍ

OSOBY
MÍSTO
K LEŽENÍTRYSEKČERPADEL

AUDIO 34
1

635



480 × 230 × 131 cm

ASGARD

LED osvětlení

Vytváří relaxační 
atmosféru

Balboa SPATOUCH 2 
Trapezoid

Podsvícený dotykový 
ovládací panel s přívětivým 
uživatelským rozhraním

Vodní fontána

Vychutnejte si uklidňující 
atmosféru jemných, 
relaxačních zvuků vody

230 cm
480 cm

13
1 

cm

S
W

IM
 S

P
A

MÍST
K SEZENÍ

MÍST
K LEŽENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (5×)
– 3× 2,2 kW protiproudová čerpadla
– 1× 2,2 kW masážní čerpadlo
– 1× 0,25 kW cirkulační čerpadlo

Blower ne

Protiproud 4 175 l/min

Ohřev 3 kW

Filtrace 2× 50 sf

Izolace XPS 40 mm

Řídící jednotka Balboa BP2100

Skořepina Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

Konstrukce Pozinkovaný ocelový rám

Objem vody 6 500 l

Váha vířivky 1 221 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa SPATOUCH 2 Trapezoid

Trysky (46×)
– 1× plavecká
– 3× protiproudová
– 42× masážní

Audio systém BBA3

Úprava vody UV lampa

Vybavení
–  2 hlavní LED světla
– Vodní fontána (4 trysky)

6

OSOB TRYSEK ČERPADEL

AUDIO55
0

46 5



580 × 230 × 130 cm

VALHALLA
580 × 230 × 130 cm580 × 230 × 130 cm580 × 230 × 130 cm

580 cm

230 cm

13
0 

cm

OSOBYTRYSEKČERPADEL

AUDIO 34
1

697BLOWER

S
W

IM
 S

P
A

LED osvětlení

Vytváří relaxační 
atmosféru

Balboa SPATOUCH 2 
Trapezoid

Podsvícený dotykový 
ovládací panel s přívětivým 
uživatelským rozhraním

Vodní fontána

Vychutnejte si uklidňující 
atmosféru jemných, 
relaxačních zvuků vody

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (7×)
– 3× 2,2 kW protiproudová čerpadla
– 2× 2,2 kW masážní čerpadlo
– 2× 0,25 kW cirkulační čerpadlo

Blower 1× 0,7 kW

Protiproud 5 050 l/min

Ohřev 2× 3 kW

Filtrace 4× 50 sf

Izolace XPS 40 mm

Řídící jednotka 2× Balboa BP2100

Skořepina Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

Konstrukce Pozinkovaný ocelový rám

Objem vody 7 000 l

Váha vířivky 1 429 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa SPATOUCH 2 Trapezoid

Trysky (69×)
– 3× protiproudová
– 55× masážní
– 11× vzduchová

Audio systém BBA3

Úprava vody UV lampa

Vybavení
–  2 + 1 hlavní LED světla
– Anatomické opěrky hlavy
– Vodní fontána (7 trysek)

7

MÍSTA
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍ



650 × 230 × 155 cm

FREYA

650 cm
15

5 
cm

230 cm

650 × 230 × 155 cm

15
5 

cm

230 cm
230 cm

650 × 230 × 155 cm650 × 230 × 155 cm

P
L

A
V

E
C

K
Ý

 T
R

E
N

A
Ž

É
R

LED osvětlení

Vytváří relaxační 
atmosféru

Ovládací panel IN.K300

Jednoduchý a spolehlivý 
ovládací panel LCD; vše, 
co potřebujete, v jednom 
jednoduchém řešení

Systém protiproudové 
vrtule

Jedinečný systém vytváří 
silný protiproud, ideální 
pro náročnější plavecký 
trénink

MÍSTA
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (2×)
– 1× 2,2 kW masážní čerpadlo
– 1× 0,25 kW cirkulační čerpadlo

Blower ne

Protiproud 20 875 l/min

Ohřev 3 kW

Filtrace 2× 50 sf

Izolace XPS 40 mm

Řídící jednotka YJ-3

Skořepina Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

Konstrukce Pozinkovaný ocelový rám

Objem vody 11 170 l

Váha vířivky 1 680 kg

KOMFORT

Ovládací panel IN.K300

Trysky (33×)
– 1× systém protiproudové vrtule
– 32× masážní

Audio systém ne

Úprava vody UV lampa

Vybavení
–  2 hlavní LED světla
– Anatomické opěrky hlavy

8

OSOBY TRYSEK ČERPADLA

34
1

33 2



Model THOR ODIN ASGARD VALHALLA FREYA

Rozměry 400 × 228 × 131 cm 450 × 228 × 131 cm 480 × 230 × 131 cm 580 × 230 × 130 cm 650 × 230 × 155 cm

Počet míst 3 4 5 4 4

Místa k ležení 0 1 0 1 1

Místa k sezení 3 3 5 3 3

Počet trysek 28 63 46 69 33

Objem vody 5 500 l 6 000 l 6 500 l 7 000 l 11 170 l

Váha 1 045 kg 1 236 kg 1 221 kg 1 429 kg 1 680 kg

Protiproud 3 075 l/min 4 175 l/min 4 175 l/min 5 050 l/min 20 875 l/min

Protiproudové 
čerpadlo

2× 2,2 kW 3× 2,2 kW 3× 2,2 kW 3× 2,2 kW
systém 

protiproudové vrtule

Masážní čerpadlo 1× 2,2 kW 1× 2,2 kW 1× 2,2 kW 2× 2,2 kW 1× 2,2 kW

Cirkulační čerpadlo 1× 0,25 kW 1× 0,25 kW 1× 0,25 kW 2× 0,25 kW 1× 0,25 kW

Blower 1× 0,7 kW – – 1× 0,7 kW –

V ÝKON A V YBAVENÍ

STANDARDNÍ V ÝBAVA

MOŽNOSTI BAREV

NADSTANDARDNÍ V YBAVENÍ

Zvedák termokrytu
(2 ks)

Rolovací termokryt (Weathershield černý)

Termokryt
(klasický)

Veslařská souprava
(pouze pro THOR, ODIN, ASGARD)

Schůdky
(3 stupně černé)

Plavecký popruh

Gray Oak

Bednění

Sterling Silver Pearl Shadow

Skořepina

Další informace o vybavení naleznete na str. 10–11

9



Standardní příslušenství
Více o
Termokrytu
Termokryt je nezbytný pro udržení teploty vody 
a maximálně zabraňuje tepelným ztrátám. Zároveň 
plní i bezpečnostní funkci, zejména pokud se 
v blízkosti Swim Spa nacházejí děti. Naše termokryty 
jsou vyrobeny z vysoce odolného materiálu, 
který svou kvalitou převyšuje běžné PVC kryty.

Více o
Plaveckém pásu
Plavecký pás je praktická a všestranná pomůcka, 
která zintenzivňuje váš zážitek z plavání. Umožňuje 
plavat na místě bez ohledu na velikost bazénu nebo 
sílu protiproudu. Skládá se z odolné a pružné šňůry, 
která se bezpečně připevní k pevnému bodu. Druhý 
konec je upevněn kolem vašeho pasu, což umožňuje 
simulovat plavání ve volné vodě a zároveň posilovat 
svaly a vytrvalost.

Více o
Schůdcích
Třístupňové schůdky k plaveckým bazénům jsou 
navrženy pro dlouhou životnost a maximální pohodlí. 
Jsou pevné, odolné a představují bezpečný způsob 
přístupu do Swim Spa. Jejich robustní konstrukce 
v kombinaci s elegantním designem zajišťuje, že se 
hodí do jakéhokoliv prostředí.

Více o
Zvedáku 
termokrytu
Každé Swim Spa je dodáváno se dvěma 
odolnými zvedáky termokrytu. Tyto 
praktické doplňky výrazně usnadňují 
manipulaci s robustním krytem 
a zajišťují jeho snadné otevírání 
a zavírání, čímž zvyšují vaše pohodlí.

10



Více o
Veslařské soupravě
Swim Spa jsou ideální pro plavecký trénink – ale proč se 
zastavit jen u něj?

Posuňte svůj fitness trénink na další úroveň s naší 
speciálně navrženou veslařskou soupravou, která věrně 
simuluje veslování. Tento doplněk je ideální pro všechny, 
kdo chtějí posílit horní polovinu těla a zlepšit svou 
fyzickou kondici.

Rolovací termokryt
Rolovací kryt nabízí všem majitelům Swim Spa 
výrazně pohodlnější a uživatelsky přívětivější 
alternativu k tradičním termokrytům.

Je navržen pro snadné ovládání – umožňuje 
rychlé zakrytí či odkrytí Swim Spa, čímž šetří čas 
i námahu. Přesto si zachovává stejnou úroveň 
ochrany a izolace jako klasický termokryt, takže 
vaše Swim Spa zůstane čisté, dobře tepelně 
chráněné a připravené k použití.

Nadstandardní 
příslušenství

Hladký moderní 
materiál zajišťující 
ochranu

Voděodolná spodní 
vrstva, která zvyšuje 
ochranu

Systém bezpečnostních 
popruhů, který zajišťuje 
vyšší bezpečnost

Konstrukční tyče, 
které zajišťují plynulý 
a bezproblémový 
provoz

11



www.hanscraft.cz C
o

p
yr

ig
h

t 
H

A
N

SC
R

A
F

T.
 V

še
ch

n
a 

p
rá

va
 v

yh
ra

ze
n

a.
 V

še
ch

n
y 

o
b

rá
zk

y 
a 

fo
to

g
ra

fi
e 

v 
to

m
to

 k
at

al
o

g
u

 s
lo

u
ží

 p
o

u
ze

 p
ro

 il
u

st
ra

ti
vn

í ú
če

ly
 a

 m
o

h
o

u
 s

e 
zm

ě
n

it
. 

V
yd

án
o

: ú
n

o
r 

2
0

2
5


